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COMUNICATO UFFICIALE N.417 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.119
Under 19 Femminile Elite n.6
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.
1749 BASKET FEMM. VARESE 95 OROROSA BASKET 40 -71
giocata il 26/10/2023 (CIOLOFAN T., MARINO M.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
1753 Allianz GEAS SESTO Scalo Milano Outlet SAN GABRIELE 59 - 45
giocata il 30/10/2023 (VILLA D., VILLA E.)
1754 Limonta COSTA BASKET FEMMINILE MILANO 93-31
giocata il 30/10/2023 (QUADRELLI D., COSTANZO G.)
1755 Dogana Vecchia VALMADRERA BASKET FEMM. VARESE 95 65 - 57
giocata il 01/11/2023 (GALIGANI R., CORBETTA L.)
1756 OROROSA BASKET Basket Foxes 77 - 33
giocata il 30/10/2023 (AGAZZI F., GHALI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1755 Dogana Vecchia VALMADRERA ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
1755 BASKET FEMM. VARESE 95 ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 500 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 378

Under 19 Femminile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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Limonta COSTA

OROROSA BASKET

Allianz GEAS SESTO

Scalo Milano Outlet SAN GABRIELE
BASKET FEMMINILE MILANO
Dogana Vecchia VALMADRERA
BASKET FEMM. VARESE 95
Basket Foxes

Note:
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469
370
306
283
223
257
291
201

207
204
239
332
319
352
334
413
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



