

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.417 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.119

Under 19 Femminile Elite n.6

giocata il 26/10/2023 (CIOLOFAN T., MARINO M.)

Scalo Milano Outlet SAN GABRIELE

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

1749 BASKET FEMM. VARESE 95 OROROSA BASKET 40 - 71

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Allianz GEAS SESTO

Gara n.

1753

	gio	giocata il 30/10/2023 (VILLA D., VILLA E.)				
1754	Limonta COSTA giocata il	BASKET FEMMINILE MILANO 30/10/2023 (QUADRELLI D., COSTANZO G.)	93 - 31			
1755	Dogana Vecchia VALMADRERA giocata	BASKET FEMM. VARESE 95 il 01/11/2023 (GALIGANI R., CORBETTA L.)	65 - 57			
1756	OROROSA BASKET	Basket Foxes ata il 30/10/2023 (AGAZZI F., GHALI A.)	77 - 33			

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1755	Dogana Vecchia VALMADRERA	ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti dei
	3	pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
1755	BASKET FEMM. VARESE 95	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/11/2023

59 - 45

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 500 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 378

Under 19 Femminile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Limonta COSTA	5	5	0	469	207	0	10
2	OROROSA BASKET	5	5	0	370	204	0	10
3	Allianz GEAS SESTO	5	4	1	306	239	0	8
4	Scalo Milano Outlet SAN GABRIELE	5	3	2	283	332	0	6
5	BASKET FEMMINILE MILANO	5	1	4	223	319	0	2
6	Dogana Vecchia VALMADRERA	5	1	4	257	352	0	2
7	BASKET FEMM. VARESE 95	5	1	4	291	334	0	2
8	Basket Foxes	5	0	5	201	413	0	0

Note: